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Отчет за 2018 год

о реализации  ведомственной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергической эффективности в с.п. Зайцева Речка  на  2018-2020 годы»
за 2018 год, согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 30.10.2013 № 89 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»
Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергической эффективности в с.п. Зайцева Речка  на  2018-2020 годы» за 2018 год
	№
п/п
	Мероприятия программы
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано за отчетный 

период

	1.
	Приобретение осветительного оборудования
	144,266
	144,266

	2.
	Оплата по договорам 
	7,166
	7,166

	3.
	Работ по установке приборов учета тепловой энергии
	285,809
	284,850

	4.
	Работы по установке осветительного оборудования
	0,0
	0,0

	
	Всего по программе:
	437,241
	436,282


Руководитель          _________________   _____________________

                                                (ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ ______________ ___________

за составление формы                            (должность)                  (ФИО)                       (подпись)
Отчет за 2018 год

о реализации  ведомственной целевой 

«Энергосбережение и повышение энергической эффективности в с.п. Зайцева Речка  на  2018-2020 годы»,
 согласно Приложения 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации  поселения от 30.10.2013 № 89 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»
Оценка результативности реализации программы за 2018 год

Ведомственной  целевой   программы «Энергосбережение и повышение энергической эффективности в с.п. Зайцева Речка  на  2018-2020 годы»
	№
п/п
	Наименование  целевых 

показателей
	Единица

измерения
	Базовый 

показатель

на начало реализации программы 

	Предусмотрено
по программе
	Выполнено

	
	
	
	
	на весь 
период
реализации
	на 

отчетный  
 год
	с начала
реализации  

программы
	за 

отчетный  
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Установка узлов учета тепловой энергии, 

Поверка узлов учета тепловой энергии
	шт.

шт.


	55

40

	5
12
	
	
	5
2

	2.
	. внедрение энергоэффективных, энергосберегающих светильников в системе наружного освещения;


	%
	95%
	100%
	
	
	100

	3.
	-снижение объема потребления электроэнергии системой наружного освещения


	кВт/светильник
	899,5
	873,3
	
	
	- 26,2


Руководитель          _________________   ____________

                                                   (ФИО)                              (подпись)
Должностное лицо, ответственное  _____________  _____________   _________

за составление формы                                 (должность)                       (ФИО)                       (подпись)
